
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.05.2025 03:07

Koloběžka Micro Rocket Blue

Cena: 4 410,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0143
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Micro Rocket Blue
Koloběžka Micro Rocket je inspirována carvingovým modelem Monster Bullet.
Jedná se především o designově propracovanou skládací koloběžku s extra silnými kolečky a rozšířenou deskou.
Přednost této koloběžky je, že díky silným kolečkům má naprostou stabilitu při jízdě i při těch nejostřejších zatáčkách.

V čem je unikátní koloběžka Micro Rocket Blue
- široká, pevná kolečka
- hříbkový tvar kolečka zajišťuje koloběžce dobrou stabilitu i při velkém náklonu
- vhodná do města na kratší vzdálenosti

Parametry:
Kolečka: 120 x 68 cm
Ložiska: ABEC5
Barva: metalická tyrkysově modrá
Nosnost: max. 100 kg
Deska: Alu
Délka desky: 34 cm
Šířka desky: 8-12 cm
Skládací rukojeti: Ano
Rozměry (složená): 66 x 23 x 12 cm
Rozměry (rozložená): 71 x 96 x 39 cm
Výška řídítek: 68 - 96 cm
Stojánek: ano
Hmotnost: 3,85 kg
Věk: 5-99 let


